
Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

 Z9E309DAB 2021 CONTRATTO PROT. N. 363 DEL 12/02/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2640,00 2640,00 17/02/2021 - 28/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06140840965 CUCCO CARLOTTA *

Z08329D26E 2021 Pagamento Fattura n.5669/2021 del 17/09/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3740,00 3740,00 22/09/2021 - 22/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

Z0C33615FD 2021 oda 6389287 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

158,00 158,00 25/10/2021 - 26/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01121130197 C2 SRL *

Z1833434DF 2021 b.o. 15 del 30/09/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

332,00 332,00 30/09/2021 - 23/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00847440963 DIERRE SRL *

Z1C32A826C 2021 Pagamento Fattura n.238/PA del 21/09/2021 ODA 6294955 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

664,30 664,30 27/09/2021 - 27/09/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 1 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

Z1F30C4E46 2021 Pagamento Fattura n.27 del 24/02/2021 ORDINE_6044367 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

935,00 935,00 26/02/2021 - 26/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

Z223246C1D 2021 Pagamento Fattura n.98 del 24/09/2021 ODA 6250087 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2977,90 2977,90 27/09/2021 - 27/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03931530137 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA *

Z27338A656 2021 B.O. 18 DEL 20/10/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 0,00 25/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05081800962 AZIENDA TRASPORTI SCOLASTICI *

Z31329D894 2021 Pagamento Fattura n.220 del 21/09/2021 ORDINE_6289972 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1670,00 1670,00 05/10/2021 - 05/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 2 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03869620827 Catanese Forniture e Mobili di Catanese Pietro *

Z32311A449 2021 Pagamento Fattura n.1920000013 del 23/03/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

81,96 81,96 25/03/2021 - 25/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10546010967 UNIVERSO S.R.L. - Societa Unipersonale *

Z32349F614 2021 Servizio gestione adempimenti di cui alle Linee Guida AGID
sulla formazione, gestione e conservazione dei documenti
informatici - ordine Prot. 3783 del 28/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 0,00 28/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10835430967 Capital Security Srls *

Z3A30C4DB5 2021 Pagamento Fattura n.26 del 24/02/2021 ORDINE_6044345 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 26/02/2021 - 26/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

Z4D342AF9A 2021 B.O. 20 DEL 30/11/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

822,00 822,00 09/12/2021 - 22/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 3 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z52321A47C 2021 Pagamento Fattura n.1396 del 16/06/2021 copie eccedenti 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

149,49 149,49 21/06/2021 - 21/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

Z5431233C6 2021 ODA 6096978 DEL 25/03/2021 - Pagamento Fattura
n.P2021029 del 27/03/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 14/04/2021 - 14/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

Z5532FADBB 2021 b.o. 14 del 9/9/21 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 25/10/2021 - 27/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

Z56330579F 2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE INF. VIA SAFFI  - ODA
6339481

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

401,80 0,00 31/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

Z613386E65 2021 b.o. 17 del 19/10/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3748,50 3748,50 25/10/2021 - 24/12/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 4 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04482080969 ANNA MARIA COSTANZO *

Z66305807D 2021 b.o. 2 del 26/1/2021 realizzazione lab. info. plesso 4 giugno
1859 - via boccaccio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9000,00 9000,00 26/01/2021 - 14/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

Z6631104C2 2021 b.O. 5/2021 DEL 19/3/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1663,46 1663,46 04/05/2021 - 10/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00847440963 DIERRE SRL *

Z6A303965A 2021 CONTRATTO PROT. 3370 DEL 17/12/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16393,44 16393,44 20/01/2021 - 06/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06157200962 ETASS Learning Projects and Digial Communication SRL *

Z773430570 2021 ODA 6507702 Pagamento Fattura n.133 del 01/12/2021
Fornitura del 01/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

270,00 270,00 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 5 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

Z7832966 2021 Pagamento Fattura n.237/PA del 21/09/2021 ORDINE_6286719 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3771,00 3771,00 28/09/2021 - 28/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

Z7D31E64DF 2021 Pagamento Fattura n.0000002761/PA del 08/10/2021 B.O. N.10
DEL 27/5/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 11/10/2021 - 11/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 Madisoft S.p.A. *

Z893080C21 2021 B.O. 3 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

43,12 43,12 17/02/2021 - 22/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06662420154 MABECART SNC *

Z9932627FC 2021 Pagamento Fattura n.78 del 11/07/2021 oda 6262486 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

789,00 789,00 12/07/2021 - 12/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 6 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA23348A1C 2021 Pagamento Fattura n.103 del 04/10/2021 ORDINE_6375498 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 05/10/2021 - 05/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZA83147170 2021 Pagamento Fattura n.863 del 13/04/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

73,20 60,00 28/04/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

ZAD324608E 2021 ODA 6249712 - MONITOR INTERATTIVI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15741,00 15741,00 30/06/2021 - 27/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

ZAE3171B80 2021 Pagamento Fattura n.P2021037 del 21/04/2021 - B.O. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2450,00 2450,00 28/04/2021 - 28/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

ZB033489F6 2021 Pagamento Fattura n.104 del 04/10/2021 ORDINE_6375495 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 05/10/2021 - 05/10/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 7 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZB2339AB59 2021 b.o. 19 del 25/10/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1750,00 1750,00 25/10/2021 - 27/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

ZB330C4CFC 2021 Pagamento Fattura n.25 del 24/02/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

490,00 490,00 26/02/2021 - 26/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZB53427C37 2021 B.O. 21 DEL 30/11/2021 Pagamento Fattura n.100/PA del
30/11/2021 Fornitura del 30/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

35,65 35,65 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06662420154 MABECART SNC *

ZB73039684 2021 CONTRATTO PROT. 3371 DEL 17/12/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10081,97 10081,97 20/01/2021 - 23/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 8 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

11373630968 OFFICINE NORRIS *

ZC0328324D 2021 Pagamento Fattura n.PA0039 del 21/10/2021 Fornitura del
21/10/2021 B.O. 13 DEL 19/7/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

231,22 231,22 22/10/2021 - 22/10/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08865330156 IL SEGNALIBRO SAS DI EMANUELA MORANI E C. *

ZC3346886C 2021 Pagamento Fattura n.140 del 17/12/2021 Fornitura del
17/12/2021 - ODA 6538939

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3305,00 3305,00 23/12/2021 - 23/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ZCE335E15E 2021 Assicurazione alunni e personale dal 1/11/2021 al 31/10/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4960,00 4960,00 25/10/2021 - 17/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10479810961 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *

ZD0342F14E 2021 ODA 6507112 Pagamento Fattura n.134 del 01/12/2021
Fornitura del 01/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

985,00 985,00 02/12/2021 - 02/12/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12673230152 SYSTEM SERVICE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 9 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD93086653 2021 b.o. 4 del 11/03/2021 Pagamento Fattura n.1810/2021 del
31/03/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1513,20 1513,20 14/04/2021 - 14/04/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03332690969 BRESCIANINI & Co S.R.L. *

ZE0326B0C7 2021 Pagamento Fattura n.2/PA del 31/07/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

847,00 847,00 31/08/2021 - 31/08/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13716711000 ED SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA *

ZE1333C072 2021 Nomina RSPP dal 1/9/2021 al 31/8/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1012,00 0,00 25/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SNGCSR53A05B731S SANGALLI   CESARE *

ZE332E45 2021 Pagamento Fattura n.231/PA del 21/09/2021 ORDINE 6322398 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1471,50 1471,50 28/09/2021 - 28/09/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

ZE6337EC8B 2021 Pagamento Fattura n.5/PA del 19/10/2021 Fornitura del
19/10/2021 B.O. 16 DEL 19/10/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4530,66 4530,66 22/10/2021 - 22/10/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 10 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06625920159 CARLO BERTOGLIO SRL *

ZEB3307404 2021 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE DE AMICIS - ODA 6339457 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

472,52 0,00 31/10/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZEF31CE7CD 2021 Pagamento Fattura n.20214E15718 del 20/05/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

315,60 315,60 25/05/2021 - 25/05/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI S.P.A. *

ZF33184879 2021 b.o. 9/2021 del 27/4/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

602,58 602,58 04/05/2021 - 08/06/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00847440963 DIERRE SRL *

ZFA302DBA8 2021 Pagamento Fattura n.092/000028911 del 14/01/2021 b.o. 1 del
14/1/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

26,23 26,23 26/01/2021 - 26/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 11 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00508260973 OBI ITALIA Srl a socio unico *

ZFA30395F2 2021 CONTRATTO PROT. 3372 DEL 17/12/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11606,56 11606,56 20/01/2021 - 06/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02566540965 LAURA MARIA COLOMBO *

ZFA31E905E 2021 Pagamento Fattura n.35 del 28/06/2021 B.O. N. 11 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

480,00 480,00 05/07/2021 - 05/07/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08706520155 ABITHEMA DI IZZO GIUSEPPE *

7310162883 2020 Pagamento Fattura n.1010625988 del 22/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

941,16 513,36 28/07/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

Z022BD1B30 2020 Contratto di prestazione d'opera Prot. 351 del 28/1/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

720,00 720,00 03/06/2020 - 26/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09008290968 Associazione Culturale SAAMA RAAC *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 12 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2D2FAE1F9 2020 B.O. 36 DEL 10/12/2020 - RINNOVO ASSISTENZA ANNO 2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2647,00 2647,00 28/12/2020 - 26/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z39333C044 2020 CONTRATTO RSPP 1/9/2020-31/8/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1012,00 1012,00 28/12/2020 - 23/11/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SNGCSR53A05B731S SANGALLI   CESARE *

Z502F45ECE 2020 ODA 5859453 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2970,00 2970,00 28/12/2020 - 10/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

Z632B46255 2020 Contratto di prestazione d'opera Prot. 4108 del 29/11/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2072,38 2072,38 03/06/2020 - 25/03/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04274450230 DOC EDUCATIONAL SOC. COOP. SOCIALE *

Z642BD1B21 2020 Contratto di prestazione d'opera Prot. 349 del 28/1/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1080,00 1080,00 03/06/2020 - 26/01/2021

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 13 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09008290968 Associazione Culturale SAAMA RAAC *

Z8B2B98FEC 2020 Contratto di prestazione d'opera Prot. 31 del 7/1/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3350,00 3350,00 03/06/2020 - 26/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09008290968 Associazione Culturale SAAMA RAAC *

Z8E2F9C745 2020 ODA 5906464 DEL 4/12/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1150,00 1150,00 28/12/2020 - 26/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05240100965 ALAN MULTIMEDIA S.A.S. *

Z912E48C5C 2020 B.O. 28 DEL 14/9/2020 Pagamento Fattura n.EIMM002013 del
14/09/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

720,00 360,00 16/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00878140961 CENTRUFFICIO SRL *

Z9E2B9911F 2020 Contratto di prestazione d'opera Prot. 42 del 7/1/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2160,00 2160,00 03/06/2020 - 26/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 14 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

09008290968 Associazione Culturale SAAMA RAAC *

ZA52C1FD19 2020 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE - LORENZINI - ODA 5386084 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

684,48 85,56 23/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZB32F70A67 2020 B.O. 33 DEL 27/11/2020 - RINNOVO DOMINIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 28/12/2020 - 26/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Aruba S.p.A. *

ZC22DAC1C3 2020 Pagamento Fattura n.75/FE del 20/07/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1300,00 650,00 28/07/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10835430967 Capital Security Srls *

ZCE2E3FB06 2020 Pagamento Fattura n.233/P del 10/09/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2569,33 632,44 16/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03524410960 MEDICINA & LAVORO SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 15 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD72B4A4E5 2020 SPESE POSTALI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 223,16 04/05/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE SPA - AREA LOGISTICA TERRITORIALE LOMBARDIA - INC. CONTI CREDITO *

ZE02C1F869 2020 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE - G.M. BERETTA - ODA
5385912

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

684,48 85,56 23/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02973040963 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. *

ZF02F45DCF 2020 ODA 5859430 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4455,00 4455,00 28/12/2020 - 10/02/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05492010961 TSA SRL *

Z8F28CF385 2019 Pagamento Fattura n.1382 del 18/06/2019 - NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE B/N PER IL PLESSO SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO PONTEVECCHIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

720,00 720,00 28/06/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

ZA927EC016 2019 noleggio fotocopiatore SEGRETERIA - Contratto  prot. 1085 del
12/4/19 (a.s. 20/21)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1608,00 1608,00 14/11/2019 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 16 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

ZC627EC205 2019 noleggio fotocopiatore PAPA GIOVANNI XXIII - Contratto  prot.
1086 del 12/4/19 (a.s. 20/21)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

480,00 480,00 14/11/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01710860022 S.PE.GI.  S.N.C. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II -
 MAGENTA (MI) C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FR00D

Pag. 17 di 17


